2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

 Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     января 2024 года

                                          №
Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей на территории сельского поселения Сосновка

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях надежной эксплуатации систем инженерного обеспечения, п о с т а н о в л я ю:
1. Определить до признания права собственности на бесхозяйные объекты недвижимости в качестве эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Сосновка общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в лице филиала Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов.

2. Утвердить Перечень бесхозяйных инженерных сетей на территории сельского поселения Сосновка согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сосновка от 15 сентября 2021 года № 79 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных инженерных сетей на территории сельского поселения Сосновка».
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Ли Т.А.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от    января 2024 года №
П Е Р Е Ч Е Н Ь

бесхозяйных инженерных сетей на территории сельского поселения Сосновка
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Год завершения строительства
	Протяженность, м

	1
	Сети водоотведения
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Сосновка
	1989
	3981

	2
	Сети горячего водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Сосновка
	1989
	1583

	3
	Сети тепловодоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Сосновка
	1989
	1583

	4
	Сети холодного водоснабжения
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Сосновка
	1989
	1583

_________________